

Årsredovisning

för

Belleville arkitektkontor AB

556984-5349

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jeanette Lundberg, Styrelseledamot
2023-03-15

Styrelsen för Belleville arkitektkontor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver arkitektverksamhet inom byggnads- stadsplanerings- och inredningsbranschen. Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget sålt sin andel av dotterbolaget Trädgårdshus i Malmö AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 681	1 543	1 039	1 230
Resultat efter finansiella poster	3 345	52	30	101
Soliditet (%)	80	50	51	50

Ett uppdrag med ett större flerbostadsprojekt har medfört till att företagets omsättning ökat jämfört med föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	197 650	23 196	270 846
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		23 196	-23 196	0
Årets resultat			3 319 940	3 319 940
Belopp vid årets utgång	50 000	220 846	3 319 940	3 590 786

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	220 846
årets vinst	3 319 940
	3 540 786
disponeras så att i ny räkning överföres	3 540 786
	3 540 786

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 681 004	1 542 696
Övriga rörelseintäkter		0	5 697
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 681 004	1 548 393
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-287 224	-96 996
Övriga externa kostnader		-331 006	-268 388
Personalkostnader	2	-2 006 560	-1 130 639
Summa rörelsekostnader		-2 624 790	-1 496 023
Rörelseresultat		56 214	52 370
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		3 287 500	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 216	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-66
Summa finansiella poster		3 288 716	-66
Resultat efter finansiella poster		3 344 930	52 304
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-9 532	-17 991
Summa bokslutsdispositioner		-9 532	-17 991
Resultat före skatt		3 335 398	34 313
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 458	-11 117
Årets resultat		3 319 940	23 196

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	12 500
Summa anläggningstillgångar		0	12 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		824 678	232 312
Övriga fordringar		13 132	38 868
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 931	322 290
Summa kortfristiga fordringar		897 741	593 471

Kassa och bank

Kassa och bank		3 679 824	63 555
Summa kassa och bank		3 679 824	63 555
Summa omsättningstillgångar		4 577 564	657 026

SUMMA TILLGÅNGAR

4 577 564

669 526

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

220 846

186 671

Årets resultat

3 319 940

34 175

Summa fritt eget kapital

3 540 786

220 846

Summa eget kapital

3 590 786

270 846

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

93 248

83 716

Summa obeskattade reserver

93 248

83 716

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

203 510

40 529

Skatteskulder

1 921

11 117

Övriga skulder

639 713

263 317

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

48 386

0

Summa kortfristiga skulder

893 530

314 963

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 577 564

669 526

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Försäljningar	-12 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	12 500
Utgående redovisat värde	0	12 500

Malmö 2023-03-15

Jeanette Lundberg
Jeanette Lundberg
Ordförande

Anna Englöv
Anna Englöv